
 
                   

                                                  20 марта 
                                                     2014   года 

                                                четверг 
                                            № 06 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

В настоящем номере «Вестника» публикуются 
решения Совета народных депутатов Бутурлиновского 

муниципального района, постановления администрации 
Бутурлиновского муниципального района 

Воронежской области 
                                                                                                                          
 
 
 
 
 
 

  



~ 2 ~ 
 

№ 
п/п 

Наименование Страница 

1 Постановление администрации Бутурлиновского муниципального района 
Воронежской области от 18 марта 2014 года  № 285 «О внесении изменений в 
постановление администрации Бутурлиновского муниципального  района от  
03.02.2014 г. № 61 «О контрактной службе администрации Бутурлиновского 
муниципального района»» 

3 

 
  



~ 3 ~ 
 

 

                                                                                   
Администрация Бутурлиновского муниципального района 

Воронежской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 18.03.2014 г. № 285 
     г. Бутурлиновка 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Бутурлиновского муниципального  
района от  03.02.2014 г. № 61 «О контрактной службе 
администрации Бутурлиновского муниципального 
района»  
 

В связи со штатными изменениями в структуре администрации муниципального района, 
администрация Бутурлиновского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района от 
03.02.2014г. №61 «О контрактной службе администрации Бутурлиновского муниципального района» 
изменения, изложив приложение №1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании 
«Бутурлиновский муниципальный  вестник». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации Бутурлиновского муниципального района Бухарину Е.П.  

 
 
Глава  администрации  
муниципального  района Ю.И. Матузов 



~ 4 ~ 
 

Приложение  
к  постановлению администрации  

Бутурлиновского муниципального района 
от «18» марта 2014 г. № 285 

 
Состав контрактной службы администрации Бутурлиновского муниципального района 

 
 Руководитель контрактной службы: 

Бухарина Е.П.  – заместитель главы администрации Бутурлиновского муниципального района 

Специалисты контрактной службы 

Клишин А.Н.  – исполняющий обязанности заместителя главы администрации -начальника 
отдела архитектуры и строительства  администрации Бутурлиновского 
муниципального района 

Зимина Т.П.     – начальник сектора – главный бухгалтер сектора по учету и отчетности  
администрации Бутурлиновского муниципального района 

Шаров А.В. – ведущий специалист отдела архитектуры и строительства администрации 
Бутурлиновского муниципального района 

Бездетко С.В. – ведущий специалист отдела организационной  и кадровой работы 
администрации Бутурлиновского муниципального района 

Куралесин А.А. – главный специалист администрации Бутурлиновского муниципального района 

Дьяченков Н.В. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным 
ресурсам администрации Бутурлиновского муниципального района 

 
 
 
Заместитель главы администрации - 
руководитель аппарата администрации  
муниципального района И.А. Ульвачева 
  



~ 5 ~ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Учрежден решением Совета народных депутатов  
Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 20 декабря 2006 года № 116 

 
Учредитель: Совет народных депутатов  

Бутурлиновского муниципального района Воронежской области 
Адрес: г. Бутурлиновка, пл. Воли, 43, тел. 2-14-01 

Тираж: 100 экземпляров 
Ответственный за выпуск: Д. Н. Макаренко 

 
 
 
 
 
 

 


